
 1 

Smiltenes novada pašvaldības uzņēmējdarbības ideju konkursa 

 “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” komisijas 

 

 Sēdes protokols Nr.1 

 

Smiltenē 2024. gada 19. janvārī  

Sēde atklāta plkst. 14:00 Zoom platformā 

 

Sēdes darba kārtība: 

 

1. Saņemts iesniegums Nr. SNP/23/2.29/4974 no I.L. par uzņēmējdarbības vietas maiņu; 

2. Saņemts iesniegums Nr. SNP/23/2.29/5508 no S.V. par uzņēmējdarbības vietas maiņu; 

3. Saņemts iesniegums Nr. SNP/24/2.29/168 no SIA “Tree 3000” par izmaiņām projekta 

tāmē; 

4. Informācija par projektu īstenošanas gaitu.  

 

Piedalās:  

komisijas locekļi: M. Apsītis, I. Ērgle, O. Untāla, , J. Čeičs, A. Ūdris, J. Adienis; L. Ābolkalne.  

Nepiedalās:  

Protokolē: M.Apsītis 

 

1. Saņemts iesniegums Nr. SNP/23/2.29/4974 no I.L. par uzņēmējdarbības vietas 

maiņu 

 

M. Apsītis informē, ka ir saņemts konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” līdzfinansējuma 

saņēmējas I.L. iesniegums, kurā informē par uzņēmējdarbības vietas maiņu Smiltenes ietvaros. 

Komisijai tiek sniegta papildus informācija par uzņēmējdarbības norisi.  

 

Komisijas locekļiem komentāru nav. 

 

2. Saņemts iesniegums Nr. SNP/23/2.29/5508 no S.V. par uzņēmējdarbības vietas 

maiņu 

 

M. Apsītis informē, ka ir saņemts konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” līdzfinansējuma 

saņēmējas S.V. iesniegums, kurā viņa informē par uzņēmējdarbības vietas maiņu Smiltenes 

ietvaros. Kā arī komisijai tiek sniegta papildus informācija par neilgu darbības pārtraukumu 

pārcelšanās dēļ.  

 

Komisijas locekļiem komentāru nav. 

 

3. Saņemts iesniegums Nr. SNP/24/2.29/168 no SIA “Tree 3000” par izmaiņām 

projekta tāmē 

 

M. Apsītis informē, ka ir saņemts konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” līdzfinansējuma 

saņēmēja SIA “Tree 3000” iesniegums kurā, pamatojoties uz 2023. gada 14.jūlijā noslēgtā 

līguma Nr. SNP–S–PL/UA/3-23 6. punkta 3. apakšpunktu, tiek lūgts apstiprināt grozījumus 

projektu tāmē, kas nemaina piešķirtā līdzfinansējuma apjomu. 

  

Komisijas locekļi iepazīstas ar jauno projektu tāmi un tās atspoguļotajām izmaiņām.  



 2 

O. Untāla, A. Ūdris, I. Ērgle komentē, ka izmaiņas būtiski nemaina projekta mērķi, tāpēc būtu 

atbalstāma projekta tāmes maiņa.  

J. Adienis iesaka pārskatīt ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” nolikumu un 

izvērtēt tajā minēto, lai nākotnē maksimāli izvairītos no projektu tāmju korekcijām.  

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 27. aprīlī apstiprināto 

uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā! “ nolikuma 71. punktu – 

Konkursa komisija ir tiesīga izskatīt un pieņemt lēmumu par projekta īstenošanas gaitā 

saņemtajiem precizējumiem, tāmes izmaiņām, kas neietekmē projekta mērķi, rezultātus un 

nepalielina pašvaldības domes lēmuma pieņemto  projekta atbalstīšanai piešķirto 

līdzfinansējuma summu. 

 

M. Apsītis aicina komisijas locekļus atbalstīt SIA “Tree 3000” iesniegumā 

Nr. SNP/24/2.29/168 minētās projektu tāmes grozījumus. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija 

NOLEMJ: 

 

Atbalstīt SIA “Tree 3000” iesniegumā Nr. SNP/24/2.29/168 minētās projektu tāmes 

grozījumus, kas nemaina piešķirtā līdzfinansējuma apjomu. 

 

4. Informācija par projektu īstenošanas gaitu 

 

M. Apsītis informē, ka četri no astoņiem atbalstītajiem projektiem tikuši veiksmīgi noslēgti. 

Vēl četri ir ir īstenošanas fāzē. M. Apsītis informē par sarežgījumiem ar vienu no īstenotajiem 

projektiem. I. Ērgle uzdod precizējošus jautājumus par situāciju.  

M. Apsītis jautā vai komisijai ir vēl kādi jautājumi par projektu īstenošanas gaitu.  

Komisijas locekļiem vairāk jautājumu un komentāru nav. 

 

Sēde slēgta plkst. 14:45 

 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs: Modris Apsītis  ______________________  
paraksts 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:  Aigars Ūdris  ______________________  
paraksts 

Komisijas locekļi: Olita Untāla  ______________________  
paraksts 

 Inga Ērgle  ______________________  
paraksts 

 Juris Čeičs  ______________________  
paraksts 

 Liene Ābolkalne ______________________  
paraksts 

 Jānis Adienis  ______________________  
paraksts 

Protokolēja: Modris Apsītis   ______________________  
paraksts 


